

Pasning af kirkens udendørsarealer



Kursusnr.: 21078
Varighed: 3 dage

AMU-Fyn udbyder i tæt samarbejde med de faglige organisationer og Kirkeministeriet en række korte, effektive efteruddannelser inden for AMU-systemet.

Uddannelsen foregår i dagtimerne og kan følges af alle over 20 år. Der er mulighed for dispensation for aldersgrænsen.

Uddannelsesmål

Deltageren kan passe kirkens udendørsarealer i henhold til gældende regler og vejledninger. Arbejdet omfatter kirkeplads, fortovsarealer, grav- og mindsten, monumenter samt mindre grønne anlæg, som ikke er kirkegårde.

Deltageren kan benytte håndredskaber i forbindelse med pasning af udendørsarealerne og får kendskab til planlægning, arbejdsmiljø og ergonomi.

Deltageren får kendskab til forebyggende bekæmpelse af ukrudt, samt ukrudtsbekæmpelse uden kemi,

lettere beskæring af buske og træer, klipning af hæk samt overvågning af planternes generelle tilstand.

Deltageren får anvist metoder og muligheder for at anlægge biodiverse anlæg af forskellig art, der også giver plads for naturlig flora og fauna, inden for de betingelser, der er på kirkens grund.

Deltageren kan orientere kirkens brugere om de biodiverse anlægs muligheder. Deltageren kan inddrage elementer af bæredygtighed i planlægning af processer og i forbindelse med nye tiltag.



Økonomi under uddannelsen

Der opkræves en deltagerbetaling efter gældende regler. Se takster for deltagerbetaling på vores hjemmeside.

Deltagere, som er i AMUs målgruppe, har mulighed for at søge om løntabsgodtgørelse under kurset.

Deltagere, som har mere end 24 km fra bopæl til uddannelsesstedet og retur, har ret til befordringstilskud. Det gælder dog ikke, hvis der er tale om virksomhedsforlagt undervisning. Befordringstilskud søges i forbindelse med tilmelding til AMU-kurser via www.amu-fyn.dk.

Tilmelding og yderligere information



Kursussekretær
Elsebeth Høyer
Tlf. 63 13 51 05
eh@amu-fyn.dk

Gå ind og følg AMU-Fyn på:



Vi uddanner folk

Petersmindevej 50 • 5100 Odense C • www.amu-fyn.dk
C. F. Tietgens Boulevard 27 • 5220 Odense SØ • Tlf. 66 13 66 70

